EDITAL DE CONTRATAÇÃO

Nº 005/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Economia, Finanças e Recursos Humanos, em conjunto com a Secretaria de Assistência
Social, Trabalho e Direitos do Idoso, torna público para conhecimento dos interessados, o
presente Edital de Contratação Público, destinado a preenchimento das vagas do Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2024-SMASI, autorizado pela Lei Municipal 6.622, de 09 de
dezembro de 2023, homologado pelo Edital 02/2024-SMASI, de 03 de junho de 2024, para
contratação dos profissionais para o cargo temporário de Auxiliar de Monitor, sendo os
seguintes candidatos:

Para o cargo de Auxiliar de Monitor: Daiane Porto Oliveira - 1° lugar geral, Ponce
Alex Almeida de Leão - 2° lugar geral, Vânia Correa Ladislau - 3° lugar geral, Carmen
Beatriz Pinheiro Acosta - 4° lugar geral, Luana Acunha Caneda - 5° lugar geral, Mári
Egraciela Postiglioni dos Santos - 6° lugar geral, Josiane de Freitas Tavares - 7° lugar geral,
Maria da Graça Mello da Silva - 8° lugar geral, Ariane Cunha Nunes - 9° lugar geral, Larissa
Soares Moraes - 10° lugar geral, Michele Antunes Espilma - 11° lugar geral, Elessandra
Rodrigues Duarte - 12° lugar geral, Quelen Centena Jacinto - 13° lugar geral, Victória de
Pires Costa - 14° lugar geral, Cibele Simone de Azevedo Dias - 15° lugar geral.

Os candidatos chamados, têm o prazo de 15 dias corridos para entrega da
documentação exigida e assinatura do contrato, a contar da data da publicação deste edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 18 DE JUNHO DE 2024.

DIVALDO LARA
Prefeito

Registre-se e publique-se:

		2024-06-18T09:49:54-0300
	DIVALDO VIEIRA LARA:81638469091